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UNIVERSITATEA “DANUBIUS” DIN GALATI

SENAT-

Senatul universitar este cel mai Tnalt for de deliberare si decizie la nivelul Universitatii ,,Danubius” din

Galati, reprezintd comunitatea universitara si este compus din 75% personal didactic si de cercetare si din

25% reprezentanti ai studentilor.

LISTA MEMBRILOR SENATULUI*

Nr.
crt. Membrii Senatului Functia e-mail
1. Conf.univ.dr. Lupsan Gabriela Presedinte | gabriela.lupsan@univ-danubius.ro
2. Prof.univ.dr. Andronic Bogdan-Constantin Membru | bogdanandronic@univ-danubius.ro
3. Prof.univ.dr. Frosin Constantin Membru | constantinfrosin@univ-danubius.ro
4. | Conf.dr. Ioan Catalin Angelo Membru | catalin_angelo_ioan@univ-danubius.ro
5. | Conf.dr. Popa Anisoara Membru | apopa@univ-danubius.ro
6. | Conf.univ.dr. Lates Gheorghe Membru | gheorghe.lates@univ-danubius.ro
7. | Conf.univ.dr. Rosu Angelica Membru | rosuangelica@univ-danubius.ro
8. | Lect. dr. Bocaniala Tache Membru | tache.bocaniala@univ-danubius.ro
9. | Lect.univ.dr. Gheorghe Stefan Membru | stefangheorghe@univ-danubius.ro
10. | Lect.dr. Chesca Alina-Beatrice Membru | alina.chesca@univ-danubius.ro
11. | Lect.dr. Necsulescu Ecaterina Membru | necsulescu.ecaterina@univ-danubius.ro
12. | Tanase Oana Sorina, studenta (Drept, Membru | oanasorina.tanase@idanubius.ro
anul I IF)
13. | Danu Paul Petrica, student (Finante si Membru | paulpetrica.danu@idanubius.ro
banci, anul 11 IF)
14. | Caranghel Eugenia Gabriela, student Membru | eugeniagabriela.caranghel@idanubius.ro
(Comunicare si Rel. Publice, anul 111 IF)
15. | Rusu Viorel Petrica, student (Drept, anul | Membru | viorelpetrica.rusu@idanubius.ro
1l IFR)

*conform Hotararii Senatului nr. 337/26.11.2013 privind modificarea componentei Senatului
Universitatii ,,Danubius” din Galati
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